

Úprava ploch - Pruh ul. 5. května ČK

SOUHRNNÝ VÝKAZ VÝMĚR, MATERIÁLU A PRACÍ

datum:

revize: HIT FLORA

1.8.22

ČÁST: Sadové úpravy - 823-1 - Plochy a úprava území

Poř.	Kód	Popis - číslo standardu	Jednotka	Množství	Jedn. cena (Kč)	Celk. cena (Kč)
------	-----	-------------------------	----------	----------	-----------------	-----------------

PLOŠNÉ VÝSADBY KEŘŮ, TRVALEK A TRAVIN

	184 80-2611	Chemické ošetření výsadeb, vč. dodávky postřiku - 120 bm x 1,5 m	m2	144,0	5,00	720
	185 20-51111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin	m2	144,0	25,00	3 600
	183 10-1113	Hloubení jamek pro výsadbu rostlin obj. do 0,05 m3	ks	432,0	15,00	6 480
	184 10-2111	Výsadba dřeviny/trvalky o pr. Balu do 200 mm	ks	432,0	15,00	6 480
	184 92-1093	Mulčování výsadeb štěrkem, při tl. mulče do 5 cm	m2	144,0	30,00	4 320
	materiál	Štěrka fra 16/32	t	10,0	600,00	6 000
	materiál	Hemerocalis	ks	30,0	50,00	1 500
	materiál	Geranium, lze kombinovat s Hosta	ks	99,0	45,00	4 455
	materiál	Spiraea japonica GOLDEN PRINCESS	ks	90,0	55,00	4 950
	materiál	Carex	ks	39,0	70,00	2 730
	materiál	Rudbeckia	ks	21,0	45,00	945
	materiál	Nepeta	ks	27,0	45,00	1 215
	materiál	Pennisetum	ks	24,0	70,00	1 680
	materiál	Potentilla fruticosa KOBOLD	ks	18,0	55,00	990
	materiál	Echinacea purpurea	ks	27,0	45,00	1 215
	materiál	Sedum telephium, lze kombi s Aster	ks	27,0	45,00	1 215
	materiál	Perovskia	ks	24,0	55,00	1 320
	materiál	Hydrangea LITTLE LIME	ks	6,0	325,00	1 950
		Dopravní náklady	km	80,0	35,00	2 800
CELKOVÁ CENA BEZ DPH						54 565 Kč
DPH 21%						11 459 Kč
CELKEM VČ. DPH						66 024 Kč

Vypracoval: ing. Renáta Tesárová

Schválil: ing. Břetislav Hons

Vyúčtování proběhne dle skutečného provedení díla.